mio furore succensus· quasi dī sui iniuriā uindi-  
caret· in impetu animi insaniens gladio caput  
sacerdotis xpī percussit· sed dō defendente seruum  
suū nullam ex iectu ferientis lesuram sustinuit·  
Sociū illius hoc uidentes· pessimā p̄sumptiōne  
impu hominis morte uindicare cucurrerunt·  
Si auro dī pio animo de manibus illorū libatus  
est reus· ac dimissus· Qui tñ eodem die demonia  
co spū arreptus ē· & die t̄cia infelicit̄ misera uitā  
finuit· Et quia uir dei uixta p̄ceptum domini  
suis iniurias ulcisci noluit· citius tñ a dñō uin-  
dicatum ē· sicut ille de iniuris que in scōs suos  
ab impiis agunt̄ michi uindictam ego retribuā  
dicit dominus· **XV.**

**A**lio quoq; temp̄e iter beatus uir faciens ad  
quandam ditionis suę cellulam que ex nomi-  
ne prefluentis aquę suæstra dicit̄· pp̄t compen-  
dium p̄oris uię p̄ segetes cuiusdam diuitis an-  
gustam subintravit semitam· Quod earūdem  
custos segetū cernens· nimio inflatus furore· ui-  
rum dei blasphemare cepit· Quem· conuictia ui-  
ro dei inferentem· sociū qui cū eo erant uindicare  
uolebant· quos miti animo dī famulus compes-  
cuit· nolens aliquem sua causa perire· qui salu-  
tem gestabat omnium· Et dum insaniens animū  
nullom lenire potuit· dās locum irę eius· uia  
qua uen̄ reuersus ē· Sed die postera idem infe-  
lix qui famulo dī conuicia facē abhorruit·  
multis clementibus in eodem loco repentina

morte perit. **XVI.**

**D**um autem iurando plenus propter euangelice predicationis instantia loca circumserunt maritima aquae dulcis penuria patiebatur. Quod dum suos cernebat comilitones propter ardorem fatis grauitate sustinere. uocato uno ex illis. precepit ei intra tentorium fossam aperire parvam. ubi secreto fixis genibus orabat deum. ut qui puto suo in deserto aquam produxit de petra. seruis suis eadem miscenda de arenosa aquam produceret terra. Quem mox exauditus est. & subito fons dulcissimi saporis fossam implebat. Quod sui cernentes gratias agebant omnipotenti domino. quod sem suum magnificauit. & eum exaudire dignatus est. Bibebantque usque ad satietatem secumque ad predictam itineris necessitatem quantu sufficere videbatur portare curabant. **XVII.**

**I**terum secesserunt sacrae in quoddam loco iter agens. uidit indeantes viropes <sup>cum</sup> XII. pariter postulantes sibi aliquid a predictis tibus solati. Quos ut fuit minimum. benigno aspergente animo. unique ex suis misericordiis specialem suam flasconem sumere. ac pauperibus miscere christi. ex qua omnes illi XII. usque ad satietatem bibebant. Et mirum in modum. illis abeuntibus. ex optimo uino flasco de qua tanti biberant homines. plena repta est. Hoc compto. venedicebatur dominum nostrum dicentes. Vere impletum est in nobis. quod in euangelio deus christus dicit. Date. & venit quoque uir sanctus ad suum **XVIII.** dabit uobis uisitandi gratiam monasterium. & post orationes